

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Número do processo: 02.24.02-SMS/2025

Número da contratação: 02.PE.SMS/2025

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 28/03/2025 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MULTI GRAFICA LTDA

CNPJ/MF: 19.769.945/0001-09

Endereço: Rua José Radier de Sousa, 94, Cidade Gerardo Cristino de Menezes, Sobral / CE - CEP: 62.051-575

Telefone: -- / (88) 9649-5858

E-mail: FINANCEIRO@MULTIGRAFICASOBRAL.COM

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

7 - ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Especificação: ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 18,46

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 18,75

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 2.085,98

Modelo: --

10 - ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Especificação: ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Quantidade: 166,0

Valor unitário: R\$ 21,12

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 21,46

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 3.505,92

Modelo: --

11 - AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Rua José Radier de Sousa, 94, Cidade Gerardo Cristino de Menezes, Sobral / CE - CEP: 62.051-575.

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 75,0

Valor unitário: R\$ 13,34

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 13,55

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 1.000,50

Modelo: --

31 - BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Especificação: BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 16,63

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 16,90

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 1.879,19

Modelo: --

32 - BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 38,0

Valor unitário: R\$ 20,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,52

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 767,60

Modelo: --

33 - BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Valor unitário: R\$ 18,96

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 19,26

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 2.142,48

Modelo: --

57 - CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Valor unitário: R\$ 3,01

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 3,06

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.772,50

Modelo: --



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

58 - CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 6.772,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

59 - CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Quantidade: 4500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 15.930,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,60

60 - CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,75

Valor total: R\$ 10.687,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83

61 - CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM.30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM.30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 2250,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,47

Valor total: R\$ 7.807,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

62 - CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Especificação: CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Quantidade: 7500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,63

Valor total: R\$ 19.725,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,84

75 - CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Especificação: CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,55

Valor total: R\$ 3.082,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,88

88 - COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,88

Valor total: R\$ 268,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,17

90 - CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Especificação: CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Quantidade: 503,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,87

Valor total: R\$ 9.491,61

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,17

91 - DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Especificação: DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Quantidade: 60,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,76

Valor total: R\$ 1.245,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,09



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

102 - EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,25

Valor total: R\$ 845,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,60

104 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 150,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,79

Valor total: R\$ 2.218,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

105 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Quantidade: 203,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,49

Valor total: R\$ 4.159,47

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,82

106 - FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 338,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,14

Valor total: R\$ 5.117,32

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,38

107 - FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Especificação: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,20

Valor total: R\$ 1.830,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,46

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



108 - FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS
Especificação: FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS
Quantidade: 45,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 20,11
Valor total: R\$ 904,95
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,43

109 - FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4
Especificação: FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4
Quantidade: 113,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 17,49
Valor total: R\$ 1.976,37
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 17,77

110 - FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM
Especificação: FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM
Quantidade: 375,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 16,00
Valor total: R\$ 6.000,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,26

111 - FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS
Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS
Quantidade: 480,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 22,00
Valor total: R\$ 10.560,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 23,23

112 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE- TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)
Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE- TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,86

Valor total: R\$ 1.697,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,16

113 - FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,04

Valor total: R\$ 1.353,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,33

157 - FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 798,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

158 - FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,77

Valor total: R\$ 447,26

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,96

159 - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 90,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,95

Valor total: R\$ 1.255,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,17

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



179 - IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 113,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,26

Valor total: R\$ 1.724,38

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,50

180 - IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,47

Valor total: R\$ 625,86

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,73

185 - LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Especificação: LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,89

Valor total: R\$ 717,82

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,19

186 - LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,72

Valor total: R\$ 617,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,94

194 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 413,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,23

Valor total: R\$ 7.941,99

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,54

195 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS
PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO
C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,13

Valor total: R\$ 815,85

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,42

196 - MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM.
21X30CM

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS
TAM. 21X30CM

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,27

Valor total: R\$ 1.295,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,55

264 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 141,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,72

Valor total: R\$ 2.498,52

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,00

265 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Quantidade: 141,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,29

Valor total: R\$ 2.155,89

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,53

266 - PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 135,0

Valor unitário: R\$ 17,30

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 17,58

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 2.335,50

Modelo: --

282 - RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)

Especificação: RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)

Quantidade: 180,0

Valor unitário: R\$ 20,63

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,96

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 3.713,40

Modelo: --

283 - RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4

Especificação: RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4

Quantidade: 653,0

Valor unitário: R\$ 17,23

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 17,50

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 11.251,19

Modelo: --

284 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

Quantidade: 488,0

Valor unitário: R\$ 21,42

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 21,76

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 10.452,96

Modelo: --

285 - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 90,0

Valor unitário: R\$ 19,78

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,10

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 1.780,20

Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



286 - REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4
Especificação: REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4
Quantidade: 75,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 16,99
Valor total: R\$ 1.274,25
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 17,26

287 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO
Especificação: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO
Quantidade: 150,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 19,84
Valor total: R\$ 2.976,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,16

291 - RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4
Especificação: RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4
Quantidade: 38,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 16,48
Valor total: R\$ 626,24
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,48

292 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)
Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)
Quantidade: 90,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 25,80
Valor total: R\$ 2.322,00
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 26,21

293 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM
Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM
Quantidade: 225,0
Unidade: Bloco
Valor unitário: R\$ 25,03
Valor total: R\$ 5.631,75
Fabricante/Marca: PROPRIA
Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 25,43

294 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Quantidade: 188,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,79

Valor total: R\$ 3.720,52

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,11

295 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,18

Valor total: R\$ 766,84

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

296 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,18

Valor total: R\$ 766,84

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

297 - SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4

Especificação: SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4

Quantidade: 15,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,97

Valor total: R\$ 224,55

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

298 - SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,97

Valor total: R\$ 568,86

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



299 - SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,70

Valor total: R\$ 824,60

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,05

315 - TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,94

Valor total: R\$ 1.945,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

316 - TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 38,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,94

Valor total: R\$ 985,72

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA: R\$ 202.888,33 -
(duzentos e dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos)

LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 02)

7 - ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS) 30X21CM

Especificação: ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS) 30X21CM

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,46

Valor total: R\$ 683,02

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Valor de referência: R\$ 18,75

10 - ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Especificação: ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4

Quantidade: 54,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,12

Valor total: R\$ 1.140,48

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,46

11 - AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,34

Valor total: R\$ 333,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,55

31 - BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Especificação: BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,63

Valor total: R\$ 615,31

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,90

32 - BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Especificação: BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,20

Valor total: R\$ 242,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,52

33 - BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,96

Valor total: R\$ 701,52

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 19,26

57 - CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 2.257,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

58 - CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,01

Valor total: R\$ 2.257,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,06

59 - CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 5.310,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,60

60 - CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,75

Valor total: R\$ 3.562,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

61 - CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Especificação: CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,47

Valor total: R\$ 2.602,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

62 - CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Especificação: CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,63

Valor total: R\$ 6.575,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,84

75 - CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Especificação: CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,55

Valor total: R\$ 1.027,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,88

88 - COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,88

Valor total: R\$ 89,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,17

90 - CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Especificação: CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL

Quantidade: 167,0

Unidade: Unidade

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor unitário: R\$ 18,87

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 19,17

Valor total: R\$ 3.151,29

Modelo: --

91 - DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Especificação: DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4

Quantidade: 20,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,76

Valor total: R\$ 415,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,09

102 - EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,25

Valor total: R\$ 267,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,60

104 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,79

Valor total: R\$ 739,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,03

105 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO

Quantidade: 67,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,49

Valor total: R\$ 1.372,83

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,82

106 - FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 112,0

Valor unitário: R\$ 15,14

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 15,38

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 1.695,68

Modelo: --

107 - FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Especificação: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)

Quantidade: 37,0

Valor unitário: R\$ 16,20

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 16,46

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 599,40

Modelo: --

108 - FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Especificação: FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS

Quantidade: 15,0

Valor unitário: R\$ 20,11

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 20,43

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 301,65

Modelo: --

109 - FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Valor unitário: R\$ 17,49

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 17,77

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 647,13

Modelo: --

110 - FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 125,0

Valor unitário: R\$ 16,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 16,26

Unidade: Bloco

Valor total: R\$ 2.000,00

Modelo: --

111 - FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM
BLOCO C/100 FLS

Quantidade: 160,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 3.520,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,23

112 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-
TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE-
TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,86

Valor total: R\$ 565,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,16

113 - FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO
C/100 FOLHAS)

Especificação: FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X
21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,04

Valor total: R\$ 451,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,33

157 - FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 252,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

158 - FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Especificação: FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 11,77

Valor total: R\$ 141,24

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 11,96

159 - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 13,95

Valor total: R\$ 418,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,17

179 - IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4

Quantidade: 37,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,26

Valor total: R\$ 564,62

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,50

180 - IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Especificação: IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,47

Valor total: R\$ 197,64

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,73

185 - LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Especificação: LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 18,89

Valor total: R\$ 226,68

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,19

186 - LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

Especificação: LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Quantidade: 15,0
Valor unitário: R\$ 13,72
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 13,94

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 205,80
Modelo: --

194 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 137,0
Valor unitário: R\$ 19,23
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 19,54

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 2.634,51
Modelo: --

195 - MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Especificação: MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR

Quantidade: 15,0
Valor unitário: R\$ 18,13
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 18,42

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 271,95
Modelo: --

196 - MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Especificação: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM

Quantidade: 25,0
Valor unitário: R\$ 17,27
Fabricante/Marca: PROPRIA
Valor de referência: R\$ 17,55

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 431,75
Modelo: --

264 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 46,0
Valor unitário: R\$ 17,72
Fabricante/Marca: PROPRIA

Unidade: Bloco
Valor total: R\$ 815,12
Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 18,00

265 - PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Quantidade: 46,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 15,29

Valor total: R\$ 703,34

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,53

266 - PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Especificação: PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4

Quantidade: 45,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,30

Valor total: R\$ 778,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,58

282 - RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)

Especificação: RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)

Quantidade: 60,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,63

Valor total: R\$ 1.237,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,96

283 - RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4

Especificação: RECEITUARIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4

Quantidade: 217,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 17,23

Valor total: R\$ 3.738,91

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,50

284 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS

Quantidade: 162,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,42

Valor total: R\$ 3.470,04

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Valor de referência: R\$ 21,76

285 - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Especificação: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,78

Valor total: R\$ 593,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,10

286 - REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,99

Valor total: R\$ 424,75

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,26

287 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Especificação: REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO

Quantidade: 50,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,84

Valor total: R\$ 992,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,16

291 - RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Especificação: RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 16,48

Valor total: R\$ 197,76

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,48

292 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)

Quantidade: 30,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,80

Valor total: R\$ 774,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,21

293 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Especificação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM

Quantidade: 75,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,03

Valor total: R\$ 1.877,25

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,43

294 - SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Especificação: SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM

Quantidade: 62,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 19,79

Valor total: R\$ 1.226,98

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,11

295 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,18

Valor total: R\$ 242,16

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

296 - SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Especificação: SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 20,18

Valor total: R\$ 242,16

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,50

297 - SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4

MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09



Especificação: SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4

Quantidade: 5,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,97

Valor total: R\$ 74,85

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

298 - SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 14,97

Valor total: R\$ 179,64

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,21

299 - SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Especificação: SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 21,70

Valor total: R\$ 260,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,05

315 - TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4

Quantidade: 25,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,94

Valor total: R\$ 648,50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

316 - TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4

Quantidade: 12,0

Unidade: Bloco

Valor unitário: R\$ 25,94

Valor total: R\$ 311,28

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,35

Valor total - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 02): R\$ 67.258,14 - (sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta e oito reais e catorze centavos)



MULTI GRAFICA LTDA
19.769.945/0001-09

Valor geral da proposta: R\$ 270.146,47 (duzentos e setenta mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Abril de 2025 às 15:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Patrícia Oliveira Silva

E-mail: financeiro@multigraficasobral.com

CPF/MF: 022.229.133-81

gov.br

Documento assinado digitalmente
THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO
Data: 23/04/2025 16:07:36-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

MULTI GRAFICA LTDA
CNPJ/MF: 19.769.945/0001-09